PAGE
2

Приложение №16
к Положению о конкурсном
замещении должностей ППС
в ГУАП
Форма
Протокол №1 заседания счетной комиссии
Ученого совета ГУАП
_________________________________________________________

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»  (ГУАП)

Ученый совет ГУАП
Протокол заседания Ученого совета ГУАП от «…» _________ 201…г., №….

___________________________________________

ПРОТОКОЛ  № 1
заседания счетной комиссии Ученого совета ГУАП
________________________________________________

Счетная комиссия избрана в количестве _____человек.
На заседании присутствовали члены счетной комиссии:

_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

СЛУШАЛИ: Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем счетной комиссии

_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

2. Избрать секретарем счетной комиссии

_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Голосовали:  «За» ____ чел.,  «Против» ____  чел.,  «Воздержались» _____ чел.
________________________________________________

Члены счетной комиссии:  ______________________________________
(подпись)                   (инициалы, фамилия)

______________________________________
______________________________________